
Fietsprogramma  VWC B 2026

Vertrektijd Maand Datum Type Rit Afstand Rit Naam Heen Streek Terug
09:30 Maart 01-Mar Vlak 60 Itteren-Borgharen-Banholt Openingsrit

09:30 08-Mar Vlak 75 Maasmechelen-Zutendaal Meerssen B-Limburg

09:30 15-Mar Heuvel 85 Elst - Aubel Daalhemerweg Maastricht-Voerstreek terug via de Planck

09:30 22-Mar Berg 80 Welkenraedt-Kelmis Daalhemerweg H Chapelle via Teuven terug via Ubachsberg

09:30 29-Mar Heuvel 80 Winthagen-Slenaken Meerssen Simpelveld-Heuvelland terug via Cadier en Keer

April

09:00 Paasmaandag 06-Apr Berg 90 Homburg-Drielandenpunt Sibbergrubbe Voerstreek-Heuvelland terug door Geuldal

09:00 12-Apr Heuvel 88 Clermont-Limbourg B-groep Daalhemerweg Visé-Voerstreek terug via Ingbergracht

09:00 AGR 19-Apr Vlak 91 Kempen Maasland Meerssen B-Limburg terug via Meerssen

09:00 26-Apr Berg 95 Rond Meer Eupen B-groep Daalhemerweg H Chapelle via Teuven terug door Geuldal

09:00 Mei 04-May Heuvel 95 Gemmenich-Visé Geuldal Wolfhaag-Visé terug via Bemelerberg

09:00 Moederdag 11-May Berg 100 Eupen-Walhorn Daalhemerweg H Chapelle via Teuven terug via Wolfhaag-Geuldal

09:00 18-May vlak 80 Koningsbosch alternatief Kleverberg M-Limburg terug via langs kanaal-Meerssen

09:00 Pinkstermaandag 25-May Berg 89 Renoupre B-groep Geuldal Sippenaeken-Limbourg (Kinkenweg) via Andrimont-Voersteek-Rode Bos

09:00 31-May Berg 115 Banneux Daalhemerweg via Kast Altenbroek aanpassen?

08:30 Juni 07-Jun Berg 105 Jalhay- Baelen B-groep Geuldal H Chapelle via Teuven terug via de Planck

08:30 14-Jun Berg 95 Montfort-Maasbracht Stoepert Duitsland- M Limburg terug via Adsteeg

08:30 Vaderdag 21-Jun Vlak 105 Barchon - Aubel B-groep Daalhemerweg Jupille

08:30 28-Jun Berg 90 Mont B-groep Daalhemerweg via Kast Altenbroek aanpassen?

08:30 Juli 05-Jul Berg 105 Baraque Michel B-groep Geuldal-Sippenaeken Ardennen H Chapelle-Teuven-Geuldal

08:30 12-Jul Vlak 120 Vlodrop Stoepert M Limburg Echt-kanaal

08:30 19-Jul Berg 100 Chaudfontaine Sibbergrubbe Voerstreek ev Aubel-Ingbergracht

08:30 26-Jul Heuvel 100 Kornelimunster Geuldal rondom Aken Geuldal

08:30 Augustus 02-Aug Berg 115 Theux B-groep Sibbergrubbe H. Chapelle via Teuven terug via Visé

08:30 09-Aug Vlak 115 Eijsden - Maaseik Daalhemerweg-Eijsden Kanaal M Limburg terug via Meerssen

08:30 16-Aug Berg 100 Soiron Daalhemerweg Visé Soumagne Geuldal

08:30 23-Aug Berg 100 Herdenkingsrit Banneux B-groep Daalhemerweg Banneux Aubel de Planck

08:30 30-Aug Vlak 95 Thorn B-groep Stoepert M Limburg B Limburg

09:00 September 06-Sep Berg 95 Bocholtz-Mechelen

09:00 13-Sep Heuvel 94 Niel bij As Nieuwe route?

09:00 20-Sep Heuvel 80 Blegny - St Jean Sart

09:00 27-Sep Heuvel 85 Aubel - Argentau

09:30 Oktober 04-Oct Heuvel 85 Doenrade - Ulestraten

ntb 11-Oct Hammerstone BBT Hammerstone

ntb 18-Oct Hammerstone BBT Hammerstone

09:30 25-Oct Heuvel 75 Valdieu


